
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1059

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2019

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 049/2019 - Registro de Preço para limpeza e desinfecção de reservatórios de água e
desinsetização e desratização de todas os prédios públicos pertencentes ao Departamento de Educ
Resumo: 049/2019 - Registro de Preço para limpeza e desinfecção de reservatórios de água e
desinsetização e desratização de todas os prédios públicos pertencentes ao Departamento de Educ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

07/06/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

07/06/2019 00:00:00 Processo integra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1059/0492019-registro-de-preco-para-limpeza-e-desinfeccao-de-reservatorios-de-agua-e-desinsetizacao-e-desratizacao-de-todas-os-predios-publicos-pertencentes-ao-departamento-de-educ/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fh7Bc2o.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ncYbJ0.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N62RQVs.pdf

